
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 69437-2015 z dnia 2015-05-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Legnica
Przedmiot zamówienia: 1.Usługa polega na fizycznej ochronie obiektów znajdujących się na 
terenie posesji stanowiącej działkę oznaczoną numerem geodezyjnym 845 o powierzchni 695 m2 
przy ul. Kościuszki 38 w Legnicy, tj. budynku...
Termin składania ofert: 2015-05-22 

Legnica: Dozór budynku Urzędu Miasta Legnicy - ul. Kościuszki 38
Numer ogłoszenia: 131224 - 2015; data zamieszczenia: 02.06.2015
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 69437 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Prezydent Miasta Legnicy, pl. Słowiański 8, 59-220 Legnica, woj. 
dolnośląskie, tel. 076 7212100, faks 076 7212115.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dozór budynku Urzędu Miasta Legnicy 
- ul. Kościuszki 38.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Dozór budynku Urzędu Miasta Legnicy - ul. 
Kościuszki 38.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 85.31.23.10-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.05.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

• YAX -WLEKLIK Zakład Pracy Chronionej, ul.Wjazdowa 5, 59-220 Legnica, kraj/woj. 
dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 141624,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 



NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 154935,72

• Oferta z najniższą ceną: 154935,72 / Oferta z najwyższą ceną: 349103,52

• Waluta:  PLN.


